Kraftsteckschlüssel „KH“ 2019
2020
62    ZEMO Vertriebs GmbH  •  Ausschläger Weg 41  •  20537 Hamburg  •  Deutschland M: info @ zemo-tools.de  •  F: +49 (0)40 303989-100  •  T: +49 (0)40 303989-101     63
Weitere Infos
rund um die
Uhr auf unserer
Website.
Weitere Infos

Uhr auf unserer
Website.
Sechskant – lang
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KH3/8-6-100 300050 6 D 100 10,5 22 4
KH3/8-8-100 300051 8 D 100 12,5 22 8
KH3/8-10-100 300052 10 D 100 15 22 8
KH3/8-12-100 300053 12 D 100 18 22 9
KH3/8-13-100 300054 13 D 100 19 22 9
KH3/8-14-100 300055 14 D 100 20 22 9
KH3/8-15-100 300056 15 D 100 21 22 11
KH3/8-16-100 300057 16 D 100 22,5 22 11
KH3/8-17-100 300058 17 D 100 24 22 11
KH3/8-6-150 300110 6 D 150 10,5 22 4
KH3/8-8-150 300111 8 D 150 12,5 22 8
KH3/8-10-150 300112 10 D 150 15 22 8
KH3/8-12-150 300113 12 D 150 18 22 9
KH3/8-13-150 300114 13 D 150 19 22 9
KH3/8-14-150 300115 14 D 150 20 22 9
KH3/8-15-150 300116 15 D 150 21 22 11
KH3/8-16-150 300117 16 D 150 22,5 22 11
KH3/8-17-150 300118 17 D 150 24 22 11
KH3/8-6-200 300150 6 D 200 10,5 22 4
KH3/8-8-200 300151 8 D 200 12,5 22 8
KH3/8-10-200 300152 10 D 200 15 22 8
KH3/8-12-200 300153 12 D 200 18 22 9
KH3/8-13-200 300154 13 D 200 19 22 9
KH3/8-14-200 300155 14 D 200 20 22 9
KH3/8-15-200 300156 15 D 200 21 22 11
KH3/8-16-200 300157 16 D 200 22,5 22 11
KH3/8-17-200 300158 17 D 200 24 22 11
KH3/8-19-200 300159 19 D 200 27 22 11
Sechskant – lang – mit Magnet
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KHM3/8-6-100 300210 6 D 100 11 19 3
KHM3/8-7-100 300211 7 D 100 12 19 3
KHM3/8-8-100 300212 8 D 100 13 19 4
KHM3/8-9-100 300213 9 D 100 15 19 4
KHM3/8-10-100 300214 10 D 100 16 19 4
KHM3/8-11-100 300215 11 D 100 17,5 19 5
KHM3/8-12-100 300216 12 D 100 18,5 19 5
KHM3/8-13-100 300217 13 D 100 20 22 6
KHM3/8-14-100 300218 14 D 100 21 22 6
KHM3/8-15-100 300219 15 D 100 22 22 7
KHM3/8-16-100 300220 16 D 100 24 22 7
KHM3/8-17-100 300221 17 D 100 25 22 7
KHM3/8-8-150 300252 8 D 150 13 19 4
KHM3/8-10-150 300254 10 D 150 16 19 4
KHM3/8-11-150 300255 11 D 150 17,5 19 5
KHM3/8-12-150 300256 12 D 150 18,5 19 5
KHM3/8-13-150 300257 13 D 150 20 22 6
KHM3/8-14-150 300258 14 D 150 21 22 6
KHM3/8-15-150 300259 15 D 150 22 22 7
KHM3/8-16-150 300260 16 D 150 24 22 7
KHM3/8-17-150 300261 17 D 150 25 22 7
KHM3/8-9-200 300313 9 D 200 15 19 4
KHM3/8-10-200 300314 10 D 200 16 19 4
KHM3/8-12-200 300316 12 D 200 18,5 19 5
KHM3/8-13-200 300317 13 D 200 20 22 6
KHM3/8-14-200 300318 14 D 200 21 22 6
KHM3/8-15-200 300319 15 D 200 22 22 7
Kraftsteckschlüssel mit Spindelführung – für Impulsschrauber
Sechskant – normal
Modell Best.-
Nr.

KHM3/8 - 26 300043 26 C 50 36 22 13
KHM3/8 - 27 300044 27 C 50 38 22 13
Sechskant – tief – mit Magnet
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KHM3/8-10T 300330 10 B 100 16 19 5
KHM3/8-12T 300332 12 B 100 18,5 19 6
KHM3/8-13T 300333 13 B 100 20 22 6
KHM3/8-14T 300334 14 B 100 21 22 6
KHM3/8-16T 300336 16 B 100 24 22 7
Kraftsteckschlüssel mit Spindelführung – für Impulsschrauber
Form DForm A
3/8
Form B Form C

Website.
Kraftsteckschlüssel mit Spindelführung – für Impulsschrauber
Sechskant – normal
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KH1/2-12 310010 12 A 52 20 25 12
KH1/2-13 310011 13 A 52 21 25 12
KH1/2-14 310012 14 A 52 22,5 25 12
KH1/2-15 310013 15 A 52 23,7 30 12
KH1/2-16 310014 16 A 52 25 30 12
KH1/2-17 310015 17 A 52 26 30 12
KH1/2-18 310016 18 A 52 27,5 30 12
KH1/2-19 310017 19 A 52 28,7 30 12
KH1/2-21 310018 21 B 52 30 30 12
KH1/2-22 310019 22 C 52 32 30 12
KH1/2-23 310020 23 C 52 32 30 12
KH1/2-24 310021 24 C 52 35 30 12
KH1/2-25 310022 25 C 57 36 30 12
KH1/2-27 310023 27 C 57 39 30 12
KH1/2-30 310024 30 C 62 42 30 12
KH1/2-32 310025 32 C 62 44 30 12
Sechskant – mit Magnet
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KHM1/2-6 310406 6 A 52 13 25 5
KHM1/2-7 310407 7 A 52 14 25 5
KHM1/2-8 310408 8 A 52 15 25 7
KHM1/2-9 310409 9 A 52 16 25 7
KHM1/2-10 310410 10 A 52 17,5 25 8
KHM1/2-11 310411 11 A 52 18,5 25 9
KHM1/2-12 310412 12 B 52 20 25 12
KHM1/2-13 310413 13 A 52 21 25 12
KHM1/2-14 310414 14 A 52 22,5 25 12
KHM1/2-15 310415 15 A 52 23,5 30 12
KHM1/2-16 310416 16 A 52 25 30 12
KHM1/2-17 310417 17 A 52 26 30 12
KHM1/2-18 310418 18 A 52 27,5 30 12
KHM1/2-19 310419 19 A 52 28,5 30 12
KHM1/2-20 310420 20 B 52 30 30 12
KHM1/2-21 310421 21 C 52 31 30 12
KHM1/2-22 310422 22 C 52 32 30 12
KHM1/2-23 310423 23 C 52 34 30 12
KHM1/2-24 310424 24 C 52 35 30 12
KHM1/2-25 310425 25 C 57 36 30 12
KHM1/2-26 310426 26 C 57 38 30 12
KHM1/2-27 310427 27 C 57 38,5 30 12
Sechskant – tief – mit Magnet
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KHM1/2-10T 310330 10 B 100 17,5 25 5
KHM1/2-13T 310333 13 B 100 21 25 6
KHM1/2-16T 310336 16 B 100 25 30 7
KHM1/2-17T 310337 17 B 100 26 30 7
KHM1/2-19T 310339 19 B 100 28,5 30 8
Kraftsteckschlüssel mit Spindelführung – für Impulsschrauber
Außensechskant Inbus®
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L1
mm
KHA3/8-3 300350 3 F 75 – 22 11
KHA3/8-4 300351 4 F 75 – 22 11
KHA3/8-5 300352 5 F 75 – 22 11
KHA3/8-6 300353 6 F 75 – 22 11
KHA3/8-7 300354 7 F 75 – 22 16
KHA3/8-8 300355 8 F 75 – 22 16
KHA3/8-9 300356 9 F 75 – 22 16
KHA3/8-10 300357 10 F 75 – 22 16
KHA3/8-11 300358 11 F 75 – 22 16
KHA3/8-12 300359 12 F 75 – 22 16
KHA3/8-13 300360 13 F 75 – 22 16
KHA3/8-14 300361 14 F 75 – 22 16
KHA3/8-15 300362 15 F 75 – 22 16
KHA3/8-16 300363 16 F 75 – 22 16
Sechsrund Torx®
Modell Best.-
Nr.
SW

Website.
Außensechsrund Torx®
Modell Best.-
Nr.
SW
#
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L1
mm
KH1/2-T20 310510 T20 F 75 – 25 2,8
KH1/2-T25 310511 T25 F 75 – 25 3
KH1/2-T27 310512 T27 F 75 – 25 3
KH1/2-T30 310513 T30 F 75 – 25 3,8
KH1/2-T40 310514 T40 F 75 – 25 3,8
KH1/2-T45 310515 T45 F 75 – 25 4,3
KH1/2-T47 310516 T47 F 75 – 25 5
KH1/2-T50 310517 T50 F 75 – 25 5
KH1/2-T55 310518 T55 F 75 – 25 5,5
KH1/2-T60 310519 T60 F 75 – 25 8
KH1/2-T70 310520 T70 F 75 – 25 9,4
KH1/2-T80 310521 T80 F 75 – 25 10,5
KH1/2-T90 310522 T90 F 75 – 25 11,8

Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L1
mm
KHA1/2-3 310350 3 F 75 – 25 11
KHA1/2-4 310351 4 F 75 – 25 11
KHA1/2-5 310352 5 F 75 – 25 15
KHA1/2-6 310353 6 F 75 – 25 15
KHA1/2-7 310354 7 F 75 – 25 20
KHA1/2-8 310355 8 F 75 – 25 25
KHA1/2-9 310356 9 F 75 – 25 25
KHA1/2-10 310357 10 F 75 – 25 25
KHA1/2-11 310358 11 F 75 – 25 25
KHA1/2-12 310359 12 F 75 – 25 25
KHA1/2-13 310360 13 F 75 – 25 25
KHA1/2-14 310361 14 F 75 – 25 25
KHA1/2-15 310362 15 F 75 – 25 25
KHA1/2-16 310363 16 F 75 – 25 25
KHA1/2-17 310364 17 F 75 – 25 25
KHA1/2-18 310365 18 F 75 – 25 25
KHA1/2-19 310366 19 F 75 – 25 25
Kraftsteckschlüssel mit Spindelführung – für ImpulsschrauberKraftsteckschlüssel mit Spindelführung – für Impulsschrauber
Sechsrund Torx®
Modell Best.-
Nr.

KH1/2-E22 310457 E22 A 52 27 30 15
KH1/2-E24 310458 E24 A 52 29 30 16,5
Sechskant – lang – mit Magnet
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KHM1/2-10-100 310210 10 D 100 17,5 25 4
KHM1/2-11-100 310211 11 D 100 18,5 25 5
KHM1/2-12-100 310212 12 D 100 20 25 5
KHM1/2-13-100 310213 13 D 100 21 25 6
KHM1/2-14-100 310214 14 D 100 22,5 25 6
KHM1/2-15-100 310215 15 D 100 23,5 30 7
KHM1/2-16-100 310216 16 D 100 25 30 7
KHM1/2-17-100 310217 17 D 100 26 30 7
KHM1/2-18-100 310218 18 D 100 27,5 30 8
KHM1/2-19-100 310219 19 D 100 28,5 30 8
KHM1/2-10-150 310250 10 D 150 17,5 25 12
KHM1/2-11-150 310251 11 D 150 18,5 25 12
KHM1/2-12-150 310252 12 D 150 20 25 12
KHM1/2-13-150 310253 13 D 150 21 25 12
KHM1/2-14-150 310254 14 D 150 22,5 25 12
KHM1/2-15-150 310255 15 D 150 23,5 30 12
KHM1/2-16-150 310256 16 D 150 25 30 13
KHM1/2-17-150 310257 17 D 150 26 30 13
KHM1/2-18-150 310258 18 D 150 27,5 30 13
KHM1/2-19-150 310259 19 D 150 28,5 30 13
KHM1/2-10-200 310310 10 D 200 17,5 25 12
KHM1/2-11-200 310311 11 D 200 18,5 25 12
KHM1/2-12-200 310312 12 D 200 20 25 12
KHM1/2-13-200 310313 13 D 200 21 25 12
KHM1/2-14-200 310314 14 D 200 22,5 25 12
KHM1/2-15-200 310315 15 D 200 23,5 30 12
KHM1/2-16-200 310316 16 D 200 25 30 13
KHM1/2-17-200 310317 17 D 200 26 30 13
KHM1/2-18-200 310318 18 D 200 27,5 30 13
KHM1/2-19-200 310319 19 D 200 28,5 30 13
Sechskant – lang
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KH1/2-10-100 310050 10 D 100 17 25 12
KH1/2-12-100 310051 12 D 100 19,5 25 12
KH1/2-13-100 310052 13 D 100 20,5 25 12
KH1/2-14-100 310053 14 D 100 21,5 25 12
KH1/2-15-100 310054 15 D 100 22,5 25 12
KH1/2-17-100 310055 17 D 100 25 25 13
KH1/2-19-100 310056 19 D 100 28 25 13
KH1/2-10-150 310110 10 D 150 17 25 12
KH1/2-12-150 310111 12 D 150 19,5 25 12
KH1/2-13-150 310112 13 D 150 20,5 25 12
KH1/2-14-150 310113 14 D 150 21,5 25 12
KH1/2-15-150 310114 15 D 150 22,5 25 12
KH1/2-17-150 310115 17 D 150 25 25 13
KH1/2-19-150 310116 19 D 150 28 25 13
KH1/2-10-200 310150 10 D 200 17 25 12
KH1/2-12-200 310151 12 D 200 19,5 25 12
KH1/2-13-200 310152 13 D 200 20,5 25 12
KH1/2-14-200 310153 14 D 200 21,5 25 12
KH1/2-15-200 310154 15 D 200 22,5 25 12
KH1/2-17-200 310155 17 D 200 25 25 13
KH1/2-19-200 310156 19 D 200 28 25 13
1/2
Form F
1/2
Form DForm B

KH3/4-E22 311152 E22 A 65 31 44 15
KH3/4-E24 311153 E24 A 65 33 44 16,5
Außensechskant Inbus®
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KHA3/4-10 311110 10 F 100 – 44 20
KHA3/4-12 311111 12 F 100 – 44 20
KHA3/4-14 311112 14 F 100 – 44 20
KHA3/4-16 311113 16 F 100 – 44 20
KHA3/4-17 311114 17 F 100 – 44 20
KHA3/4-19 311115 19 F 100 – 44 20
KHA3/4-22 311116 22 F 100 – 44 20
KHA3/4-24 311117 24 F 100 – 44 20
KHA3/4-27 311118 27 F 100 – 44 20
KHA3/4-30 311119 30 F 100 – 44 20
KHA3/4-32 311120 32 F 100 – 44 20
KHA3/4-33 311121 33 F 100 – 44 20
KHA3/4-36 311122 36 F 100 – 44 20
KHA3/4-38 311123 38 F 100 – 44 20
Sechskant – normal
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KH3/4-17 311010 17 A 65 31 44 12
KH3/4-18 311011 18 A 65 32 44 12
KH3/4-19 311012 19 A 65 33 44 14
KH3/4-21 311013 21 A 65 35 44 16
KH3/4-22 311014 22 A 65 37 44 16
KH3/4-23 311015 23 A 65 38 44 16
KH3/4-24 311016 24 A 65 39 44 16
KH3/4-26 311017 26 A 65 41 44 16
KH3/4-27 311018 27 A 65 43 44 16
KH3/4-28 311019 28 B 68 44 44 20
KH3/4-29 311020 29 C 68 45 44 20
KH3/4-30 311021 30 C 68 47 44 20
KH3/4-32 311022 32 C 70 49 44 20
KH3/4-33 311023 33 C 70 51 44 20
KH3/4-34 311024 34 C 70 52 44 20
KH3/4-35 311025 35 C 70 53 44 20
KH3/4-36 311026 36 C 70 54 44 20
KH3/4-38 311027 38 C 72 57 44 22
KH3/4-41 311028 41 C 72 60 44 22
KH3/4-46 311029 46 C 77 67 54 23
KH3/4-50 311030 50 C 77 71 54 23
Sechskant – mit Magnet
Modell Best.-
Nr.
SW
mm
Form L
mm
D1
mm
D2
mm
L2
mm
KHM3/4-13 311213 13 A 65 24,5 44 12
KHM3/4-14 311214 14 A 65 25,5 44 12
KHM3/4-15 311215 15 A 65 27 44 12
KHM3/4-16 311216 16 A 65 28 44 12
KHM3/4-17 311217 17 A 65 30 44 12
KHM3/4-18 311218 18 A 65 31 44 12
KHM3/4-19 311219 19 A 65 32 44 14
KHM3/4-20 311220 20 A 68 34 44 14
KHM3/4-21 311221 21 A 68 35 44 16
KHM3/4-22 311222 22 A 68 37 44 16
KHM3/4-23 311223 23 A 68 38 44 16
KHM3/4-24 311224 24 A 68 39 44 16
KHM3/4-25 311225 25 A 69 41 44 16
KHM3/4-26 311226 26 A 69 42 44 16
KHM3/4-27 311227 27 A 69 43 44 16
Form F
3/4
Form A Form B Form C
72    ZEMO Vertriebs GmbH  •  Ausschläger Weg 41  •  20537 Hamburg  •  Deutschland M: info @ zemo-tools.de  •  F: +49 (0)40 303989-100  •  T: +49 (0)40 303989-101     73